ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»   октября  2013г.             с. Ермаковское                                       № 627-п
Об утверждении положения о новых
системах оплаты труда работников
структурных подразделений Управления
культуры администрации Ермаковского района

[bookmark: _GoBack]                  В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Ермаковского района от 18.05. 2012 г. №258-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры», Решением Ермаковского районного Совета депутатов № 21-137р от 18 мая 2012 г. «О новыхсистемах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казённых учреждений Ермаковского района», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о новых системах оплаты труда работников структурных подразделений Управления культуры администрации Ермаковского района (согласно приложению).
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Ермаковского района                                          В.И. Форсель